viabilidade técnica de manutenção do projeto que foi licitado, lançando no expediente a devida 
justificativa para contratação de cobertura securitária.

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br

Referência: 26

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO EMISSÃO 26/04/2022

UF SP

HUM MIL E QUINHENTOS E DOZE REAIS E OITENTA CENTAVOSR$ 1.512,80

I»

, da Lei 8666/93

, da Lei 8666/93

EMPENHO ESTIMATIVO

| I EMPENHO GLOBAL

CMP-PIRAI-RJ 
Processo n°_ QO rl ü 

Rubrica.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Unidade: Câmara Municipal de Piraí

■■

f*.- ,

SETOR DE COMPRAS

-—Mayron dos Santos Soares----